
 Patvirtinta: LTU AQUATICS VK apklausa 2025-05-06 
Nutarimas Nr. 2025/7/1 

 

   

 

LTU AQUATICS 
VYKDOMOJO KOMITETO 

 
NUTARIMAS 

DĖL LTU AQUATICS SPORTININKO KREPŠELIO SKYRIMO IEVAI JURKŪNAITEI 
 

2025 m. gegužės 6 d.  
Kaunas 

 
 

Vadovaudamasis Asociacijos LTU Aquatics įstatais ir 2025 m. vasario 4 d. Vykodomojo 

komiteto nutarimu Nr. 2025/2/3 (Dėl 2025m. LTU Aquatics sportininko krepšelių kriterijų) 

Vykdomasis komitetas n u t a r I a: 

1. Skirti 3 334 EUR pasirengimo krepšelį (iš 5000 EUR metinės sumos likusiems 2025 m. 8 
mėnesiams) sportininkei Ievai Jurkūnaitei. 

2. Pavesti LTU Aquatics generaliniam sekretoriui sudaryti sportinės veiklos sutartį su Ieva 
Jurkūnaite. 

LTU Aquatics prezidentas       Saulius Binevičius 

 


